The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Pena siue punitio af  
cum uariis

Occultam culpam sequitur aperta percussio ut malis exterioribus interna puniantur et cor publice corruat quod latenter peccabat.

Cassiodorus super Psalmum: Dixit insipiens.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

occultam] o multam M; quod] et V<sup>1</sup>, qui L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; peccabat] peccabit M; insipiens] et cetera  
*add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup>